MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM

Organiser:

Date: 2024-02-10
Place Nowy Targ
Distance 10.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, OPEN
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Name and surname

LEPIARZ SYLWESTER
ZOLTEK GRZEGORZ
HATALA PAWEL
JACHYMIAK ROBERT
SIKONCZYK MILOSZ
SOBCZAK DANIEL
WROBEL PRZEMYSLAW
PAWELOWSKI MICHAL
ZAMIELSKI PAWEL
ZOLTEK DANIEL

PALKA TOMASZ
PRYKOWSKI TOMASZ
BOCHENEK MAGDALENA
SOKOLOWSKI MAREK
BOLECHOWSKA DOMINIKA
HAJDAMOWICZ TOMASZ
FABIAN BOGUSLAW
JUDASZ LESZEK
TOMICA NATALIA
SZYDLAK DARIUSZ
BULANDA DAWID
RENO VITTORIANO
MROZEK KATARZYNA
GORALIK SYLWIA
PROCHASEK ANIA
PIECUCH KAROLINA
LACHENDRO JANUSZ
SIKORA HENRYK
MATRACKI SEBASTIAN
ULIKOWSKA MARTYNA
STANEK SERGIUSZ
STEPIEN PAWEL

BRYK DOMINIK

CIEPLY PATRYK
ZOLTEK PRZEMYSEAW
CZERWIEC MACIE)
ZELGA SZYMON
KALETA ANNA
BOLECHOWSKI PAWEL
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
KUROWSKA MONIKA
URBANIAK DANIEL
KIELBOWICZ MARCIN
GAZA LUKASZ

LAZUK ANDREI

No.

543
600
522
608
570
573
592
557
594
602
601
562
1028
575
603
520
606
527
586
584
605
567
555
1029
561
559
541
571
552
589
577
579
502
506
599
509
596
529
604
582
537
590
607
515
542

Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci “MURAWA”

Club

ALPIN SPORT TEAM
NON STOP TRAIL

ALPIN SPORT TEAM
EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
NON STOP TRAIL

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
WYSKOCZ NA BIEGOWKI

KB PARANTELA

GORACY POTOK TEAM

G.0.A.T TEAM MICHALOWICE

ALPIN SPORT TEAM

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
EVANLITE.COM

KS AZS AWF KRAKOW

TREKKING TEAM OSTROWIEC
TEAM DFBG

SPARROW'S TEAM
DZIKI_ORLINSKIEGO
GASTROBANDA

TEAM OBIDOWA GtUSZEC
MIZUNO TEAM

GORACY POTOK TEAM
STRUSIE PEDZIWIATRY

GORCE DLA ZIELONYCH

RUN_WAWA_RUN

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY

City

WRONOW
SPYTKOWICE
BIELSKO-BIALA
NOWY TARG
KRAKOW

OLAWA

STRYSZOW
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
WALBRZYCH
KLIKUSZOWA
LIMANOWA

tODZ

MICHALOWICE
MYSEOWICE-WESOLA

SOBOTKA
PYSKOWICE
KLIKUSZOWA
USTRON
RZESZOW
NOWY TARG
KRAKOW
NOWY TARG
JAWORNIK
SKRBENSKO
KRAKOW
CHOCZNIA
KRAKOW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KRAKOW
STRYSZOW
NOWY TARG
ZBYLITOWSKA GORA
GLIWICE
KLIKUSZOWA
KIELCE
RADOM
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
OWCZARY
WARSZAWA

=1

DI

WA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. F/M
cat.
1 M1
1 M2
2 M3
3 M4
2 M5
4 M6
5 M7
3 M8
4 M9
6 M 10
7 M11
5 M 12
1 K1
1 M13
1 K2
8 M 14
2 M 15
9 M 16
2 K3
10 M 17
11 M18
12 M 19
2 K4
B K5
3 K6
4 K7
13 M 20
3 M21
14 M 22
4 K8
15 M23
16 M 24
6 M 25
7 M 26
17 M 27
8 M 28
9 M 29
5 K9
10 M 30
18 M 31
5 K10
19 M 32
20 M 33
21 M 34
11 M 35

Netto

00:55:14.20
00:55:39.20
00:57:14.10
00:57:36.55
00:57:49.00
00:58:22.65
00:58:58.95
01:00:51.55
01:01:15.60
01:01:56.95
01:06:28.05
01:08:03.60
01:09:09.35
01:09:37.35
01:09:44.80
01:10:01.20
01:10:25.65
01:10:41.55
01:11:16.75
01:11:37.20
01:11:37.25
01:13:58.95
01:14:17.70
01:15:33.20
01:16:02.20
01:16:15.00
01:17:08.40
01:17:09.00
01:17:11.45
01:17:42.00
01:18:46.30
01:19:37.05
01:19:53.40
01:20:02.05
01:20:05.55
01:21:23.70
01:21:27.15
01:21:44.45
01:21:46.10
01:21:49.70
01:22:10.10
01:22:10.10
01:22:26.30
01:22:50.40
01:23:03.70

BASPORT

11.4
11.3
11
10.9
10.9
10.8
10.7
10.4
10.3
10.2
9.5

9.1

8.9
8.9
8.8
8.8
8.8

8.5
8.3
8.3
8.3

8.2
8.2
8.1

7.9
7.9
7.9
7.9
7.7
7.7

7.7
7.7
7.7
7.7

7.6

Brutto min/km  km/h
00:55:15.85 5:15
00:55:40.85 5:18
00:57:16.80 5:27
00:57:38.20 5:29
00:57:50.35 5:30
00:58:24.90 5:33
00:59:00.75 5:36
01:00:54.25 5:47
01:01:17.90 5:50
01:02:02.30 5:53
01:06:31.85 6:19
01:08:05.50 6:28
01:09:12.35 6:35
01:09:40.55 6:37
01:09:48.45 6:38
01:10:03.80 6:40
01:10:28.10 6:42
01:10:45.65 6:43
01:11:21.05 6:47
01:11:40.65 6:49
01:11:40.95 6:49
01:14:02.40 7:02
01:14:21.70 7:04
01:15:36.10 7:11
01:16:06.65 7:14
01:16:19.65 7:15
01:17:15.15 7:20
01:17:15.35 7:20
01:17:17.60 7:21
01:17:45.90 7:24
01:18:50.40 7:30
01:19:42.60 7:34
01:20:02.90 7:36
01:20:04.15 7:37
01:20:10.40 7:37
01:21:30.85 7:45
01:21:37.60 7:45
01:21:46.40 7:47
01:21:49.55 7:47
01:21:58.40 7:47
01:22:16.55 7:49
01:22:20.15 7:49
01:22:33.00 7:51
01:23:00.20 7:53
01:23:10.75 7:54
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MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Name and surname

NOWAK HENRYK

KUKLA KATARZYNA
HAJDAMOWICZ GABRIELA
KUKLA GRZEGORZ
KANCIRUK PAWEL

RAZIK AGNIESZKA
FALKIEWICZ ARKADIUSZ
SOKOLOWSKA ANNA
JANCZARSKA-BERGEL KATARZYNA
KWAK KAMIL
SZCZESNIAK JANUSZ
DRABIK - SLOMKA MALGORZATA
HADAM PAWEL
GIERASINSKI PABLO
DZIMIRA SLAWOMIR
MACH OLEK
BRYNIARSKA KINGA
£OPUCH ROBERT
PUSTUL DOMINIK

FOJTIK MAREK
KORZENIOWSKA RENATA
KORZENIOWSKI WOJCIECH
BIEDA BERNARD
SUCHAN DAMIAN
MACIEJEWSKA ZANETA
SEGURA PATINO SERGIO
PIECUCH MALGORZATA
BUTRYN MARCIN
KALUZA KAROLINA

PTAK PATRYK
KYPORENKO ANTON
ZIELINSKI PAWEL
MAJERSKI MICHAL
MAGOCSY HELENA
GASIOR PAWEL

BORTEL KLAUDIA
JANISZEWSKI RAFAL
BASEL AGNIESZKA
KALEMBA TOMASZ

HESS NATALIA

PUSTUL ANNA
WROBLEWSKA PAULINA
PETRYSZAK AGNIESZKA
LEPSZY ANNA

BUGAJSKI MATEUSZ
TARNAWSKI JAKUB
GRZESIAK PAULINA
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
JANOWSKI KRZYSZTOF

No.

556
535
521
536
531
566
513
574
524
539
583
510
519
517
512
547
503
546
565
514
533
534
500
581
548
569
560
505
530
563
540
598
550
549
516
501
525
609

523
564
593
558
544
504
666
518
591
526

Club

SPARROW'S TEAM
EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
NIGHT RUNNERS

NIGHT RUNNERS

MELANITTA
BEFIT24TEAM

BROWAR POGORZA

PLATINIUM TRAVEL TEAM
BEFIT24TEAM

SWIETE SWIRY

LEPSZY CROSSFIT
LEPSZY CROSSFIT
SWIETE SWIRY

ROZBIEGANY SUSZ

BEFIT24TEAM
BEFIT24TEAM

BETONIARZE

WARRIORS £ODZ

STRYSZOW
KRAKOW
SOBOTKA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
BRZOZOWKA
NOWY TARG
KRAKOW
LYCZANKA
NIEPOLOMICE
KRAKOW
DUBIECKO
KRAKOW

NOWY TARG
tABOWA
GIEBULTOW
ORLOVA-PORUBA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
CZESTOCHOWA
PIEKARY
VALENCIA
VALENCIA
PRZEWORSK
OCHOJNO
KIELCE

KIELCE
LAKNARZ
CZESTOCHOWA
KRAKOW
KRAKOW

Susz
MIKOLOW
LESZNO
WROCLAW
RACIBORSKO
WIELICZKA
GIEBULTOW
KRAKOW
KRAKOW
PIWNICZNA-ZDRO)
GRUSZOW

+tODZ
+tODZ
KRAKOW

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

WETERAN MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MEZCZYZNI

SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN

M. F/M
cat.
4 M 36
6 K11
7 K12
5 M 37
12 M 38
8 K13
22 M 39
6 K14
9 K15
13 M 40
6 M 41
10 K16
14 M 42
23 M43
15 M 44
7 M 45
11 K17
8 M 46
24 M 47
16 M 48
1 K18
9 M 49
25 M50
26 M 51
12 K19
10 M 52
2 K20
27 M 53
13 K21
28 M 54
29 M 55
17 M 56
30 M 57
14 K22
31 M 58
7 K23
32 M 59
15 K24
18 M 60
8 K25
16 K26
17 K27
18 K28
19 K29
19 M 61
1 M 62
9 K30
20 M 63

Netto

01:23:47.65
01:25:27.15
01:25:39.15
01:25:36.90
01:28:39.60
01:29:20.70
01:30:27.00
01:31:13.85
01:31:21.00
01:31:15.40
01:31:32.80
01:33:40.45
01:33:38.75
01:33:52.55
01:34:00.80
01:34:20.80
01:34:29.30
01:34:58.25
01:36:06.50
01:36:15.15
01:37:56.60
01:37:57.55
01:38:32.55
01:42:43.60
01:43:23.40
01:43:23.25
01:43:32.75
01:45:06.25
01:45:14.50
01:45:15.15
01:46:50.55
01:45:17.30
01:48:22.75
01:48:23.70
01:48:34.70
01:48:46.45
01:48:49.45
01:50:59.15
01:51:14.70
01:55:06.75
01:56:10.85
01:56:13.05
02:03:41.55
02:16:22.85
02:44:03.00
02:46:09.00
02:46:11.20
02:46:18.70

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

01:23:54.80
01:25:32.90
01:25:42.05
01:25:42.25
01:28:47.65
01:29:26.60
01:30:34.90
01:31:22.85
01:31:28.45
01:31:30.20
01:31:43.65
01:33:47.45
01:33:54.80
01:34:08.85
01:34:10.85
01:34:26.70
01:34:41.85
01:35:04.50
01:36:18.25
01:36:20.30
01:37:59.60
01:38:00.55
01:41:27.55
01:42:58.85
01:43:31.15
01:43:31.75
01:43:42.05
01:45:11.10
01:45:22.90
01:45:23.75
01:47:03.55
01:48:12.30
01:48:35.25
01:48:36.70
01:48:41.50
01:49:00.75
01:49:04.10
01:51:14.15
01:51:14.70
01:55:18.10
01:56:23.05
01:56:25.10
02:03:54.70
02:16:36.60
02:44:03.00
02:46:09.00
02:46:16.40
02:46:18.70

DNF

min/km

7:58
8:08
8:09
8:09
8:26
8:30
8:36
8:41
8:42
8:41
8:43
8:55
8:55
8:56
8:57
8:59
8:59
9:02
9:09
9:10
9:19
9:19
9:23
9:46
9:50
9:50
9:51
10:00
10:01
10:01
10:10
10:01
10:19
10:19
10:20
10:21
10:21
10:34
10:35
10:57
11:03
11:04
11:46
12:59
15:37
15:49
15:49
15:50

2/6

km/h



MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Kobiety
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Name and surname

BOCHENEK MAGDALENA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
TOMICA NATALIA

MROZEK KATARZYNA
GORALIK SYLWIA
PROCHASEK ANIA
PIECUCH KAROLINA
ULIKOWSKA MARTYNA
KALETA ANNA

KUROWSKA MONIKA
KUKLA KATARZYNA
HAJDAMOWICZ GABRIELA
RAZIK AGNIESZKA
SOKOELOWSKA ANNA

JANCZARSKA-BERGEL KATARZYNA
DRABIK - StOMKA MALGORZATA

BRYNIARSKA KINGA
KORZENIOWSKA RENATA
MACIEJEWSKA ZANETA
PIECUCH MALGORZATA
KALUZA KAROLINA
MAGOCSY HELENA
BORTEL KLAUDIA

BASEL AGNIESZKA

HESS NATALIA

PUSTUL ANNA
WROBLEWSKA PAULINA
PETRYSZAK AGNIESZKA
LEPSZY ANNA

GRZESIAK PAULINA

No.
1028
603
586
555
1029
561
559
589
529
537
535
521
566
574
524
510
503
533
548
560
530
549
501
609
523
564
593
558
544
518

Club
G.0.A.T TEAM MICHALOWICE

KS AZS AWF KRAKOW

TEAM DFBG
GORACY POTOK TEAM

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

LEPSZY CROSSFIT

BEFIT24TEAM
BEFIT24TEAM

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Mezczyzni

POS
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Name and surname

LEPIARZ SYLWESTER
ZOLTEK GRZEGORZ
HATALA PAWEL
JACHYMIAK ROBERT
SIKONCZYK MILOSZ
SOBCZAK DANIEL
WROBEL PRZEMYSLAW
PAWEOWSKI MICHAL
ZAMIELSKI PAWEL
ZOLTEK DANIEL

PALKA TOMASZ
PRYKOWSKI TOMASZ
SOKOLOWSKI MAREK
HAJDAMOWICZ TOMASZ
FABIAN BOGUSLAW
JUDASZ LESZEK
SZYDLAK DARIUSZ
BULANDA DAWID
RENO VITTORIANO
LACHENDRO JANUSZ
SIKORA HENRYK
MATRACKI SEBASTIAN

No.
543
600
522
608
570
573
592
557
594
602
601
562
575
520
606
527
584
605
567
541
571
552

Club

ALPIN SPORT TEAM
NON STOP TRAIL

ALPIN SPORT TEAM

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

NON STOP TRAIL

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

WYSKOCZ NA BIEGOWKI
KB PARANTELA
GORACY POTOK TEAM
ALPIN SPORT TEAM

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

EVANLITE.COM

TREKKING TEAM OSTROWIEC

City
MICHALOWICE

USTRON
NOWY TARG
JAWORNIK
SKRBENSKO
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SOBOTKA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
BRZOZOWKA
£YCZANKA
NOWY TARG
JELENIA GORA
VALENCIA
PRZEWORSK
KIELCE
KRAKOW
MIKOLOW
WROCEAW
WIELICZKA
GIEBULTOW
KRAKOW
KRAKOW
PIWNICZNA-ZDRO)
tODZ

City
WRONOW
SPYTKOWICE
BIELSKO-BIALA
NOWY TARG
KRAKOW
OLAWA
STRYSZOW
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
WALBRZYCH
KLIKUSZOWA
LIMANOWA
+tODZ
MYSEOWICE-WESOLA
SOBOTKA
PYSKOWICE
KLIKUSZOWA
RZESZOW
NOWY TARG
KRAKOW
CHOCZNIA
KRAKOW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTERS KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
SENIOR KOBIET

Cat.

SENIOR MEZCZYZN

MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN

M. cat.

©COoO®WNOOUUSADSWWNNERER
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F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30

F/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

Netto Brutto
01:09:09.35 01:09:12.35
01:09:44.80 01:09:48.45
01:11:16.75 01:11:21.05
01:14:17.70 01:14:21.70
01:15:33.20 01:15:36.10
01:16:02.20 01:16:06.65
01:16:15.00 01:16:19.65
01:17:42.00 01:17:45.90
01:21:44.45 01:21:46.40
01:22:10.10 01:22:16.55
01:25:27.15 01:25:32.90
01:25:39.15 01:25:42.05
01:29:20.70 01:29:26.60
01:31:13.85 01:31:22.85
01:31:21.00 01:31:28.45
01:33:40.45 01:33:47.45
01:34:29.30 01:34:41.85
01:37:56.60 01:37:59.60
01:43:23.40 01:43:31.15
01:43:32.75 01:43:42.05
01:45:14.50 01:45:22.90
01:48:23.70 01:48:36.70
01:48:46.45 01:49:00.75
01:50:59.15 01:51:14.15
01:55:06.75 01:55:18.10
01:56:10.85 01:56:23.05
01:56:13.05 01:56:25.10
02:03:41.55 02:03:54.70
02:16:22.85 02:16:36.60
02:46:11.20 02:46:16.40

Netto Brutto
00:55:14.20 00:55:15.85
00:55:39.20 00:55:40.85
00:57:14.10 00:57:16.80
00:57:36.55 00:57:38.20
00:57:49.00 00:57:50.35
00:58:22.65 00:58:24.90
00:58:58.95 00:59:00.75
01:00:51.55 01:00:54.25
01:01:15.60 01:01:17.90
01:01:56.95 01:02:02.30
01:06:28.05 01:06:31.85
01:08:03.60 01:08:05.50
01:09:37.35 01:09:40.55
01:10:01.20 01:10:03.80
01:10:25.65 01:10:28.10
01:10:41.55 01:10:45.65
01:11:37.20 01:11:40.65
01:11:37.25 01:11:40.95
01:13:58.95 01:14:02.40
01:17:08.40 01:17:15.15
01:17:09.00 01:17:15.35
01:17:11.45 01:17:17.60

http://b4sport.pl/

min/km
6:35
6:38
6:47
7:04
7:11
7:14
7:15
7:24
7:47
7:49
8:08
8:09
8:30
8:41
8:42
8:55
8:59
9:19
9:50
9:51
10:01
10:19
10:21
10:34
10:57
11:03
11:04
11:46
12:59
15:49

min/km
5:15
5:18
5:27
5:29
5:30
5:33
5:36
5:47
5:50
5:53
6:19
6:28
6:37
6:40
6:42
6:43
6:49
6:49
7:02
7:20
7:20
7:21

3/6

km/h

9.1

9
8.8
8.5
8.3
8.3
8.3
8.1
7.7
7.7
7.4
7.4
7.1
6.9
6.9
6.7
6.7
6.4
6.1
6.1

6
5.8
5.8
5.7
5.5
5.4
5.4
5.1
4.6
3.8

km/h

11.4
11.3
11
10.9
10.9
10.8
10.7
10.4
10.3
10.2
9.5
9.3



MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Mezczyzni c.d.

POS
23
24

Name and surname

STANEK SERGIUSZ
STEPIEN PAWEL

BRYK DOMINIK

CIEPLY PATRYK

ZOLTEK PRZEMYSEAW
CZERWIEC MACIE)
ZELGA SZYMON
BOLECHOWSKI PAWEL
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
URBANIAK DANIEL
KIELBOWICZ MARCIN
GAZA LUKASZ

LAZUK ANDREI

NOWAK HENRYK

KUKLA GRZEGORZ
KANCIRUK PAWEL
FALKIEWICZ ARKADIUSZ
KWAK KAMIL
SZCZESNIAK JANUSZ
HADAM PAWEL
GIERASINSKI PABLO
DZIMIRA SEAWOMIR
MACH OLEK

£OPUCH ROBERT
PUSTUL DOMINIK
FOJTiK MAREK
KORZENIOWSKI WOJCIECH
BIEDA BERNARD
SUCHAN DAMIAN
SEGURA PATINO SERGIO
BUTRYN MARCIN

PTAK PATRYK
KYPORENKO ANTON
ZIELINSKI PAWEL
MAJERSKI MICHAL
GASIOR PAWEL
JANISZEWSKI RAFAL
KALEMBA TOMASZ
BUGAJSKI MATEUSZ
TARNAWSKI JAKUB
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
JANOWSKI KRZYSZTOF

No.
577
579
502
506
599
509
596
604
582
590
607
515
542
556
536
531
513
539
583
519
517
512
547

565
514
534
500
581
569
505
563
540
598
550
516
525
528
504
666
591
526

Club
SPARROW'S TEAM

DZIKI_ORLINSKIEGO
GASTROBANDA

TEAM OBIDOWA GtUSZEC
MIZUNO TEAM

STRUSIE PEDZIWIATRY
GORCE DLA ZIELONYCH

RUN_WAWA_RUN
SPARROW'S TEAM

NIGHT RUNNERS

NIGHT RUNNERS
MELANITTA
BEFIT24TEAM

BROWAR POGORZA
PLATINIUM TRAVEL TEAM

BEFIT24TEAM

SWIETE SWIRY

LEPSZY CROSSFIT
SWIETE SWIRY

ROZBIEGANY SUSZ

BETONIARZE

WARRIORS £ODZ

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Senior Kobiet

POS

© O ~NOoOU R WN

Name and surname

BOCHENEK MAGDALENA
MROZEK KATARZYNA
PROCHASEK ANIA
ULIKOWSKA MARTYNA
KALETA ANNA
SOKOLOWSKA ANNA
BORTEL KLAUDIA

HESS NATALIA
GRZESIAK PAULINA

No.

1028 G.O.A.T TEAM MICHALOWICE

555
561
589
529
574
501
523
518

Club

TEAM DFBG
GORACY POTOK TEAM

City
STRYSZOW
NOWY TARG
ZBYLITOWSKA GORA
GLIWICE
KLIKUSZOWA
KIELCE
RADOM

KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
OWCZARY
WARSZAWA
STRYSZOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
NIEPOLOMICE
KRAKOW
DUBIECKO
KRAKOW
LABOWA
GIEBULTOW
ORLOVA-PORUBA
JELENIA GORA
CZESTOCHOWA
PIEKARY
VALENCIA
OCHOJNO
KIELCE
FAKNARZ
CZESTOCHOWA
KRAKOW
susz
LESZNO
RACIBORSKO
GRUSZOW

£tODZ
KRAKOW

City
MICHALOWICE
NOWY TARG
SKRBENSKO
KRAKOW
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
MIKOLOW
WIELICZKA
+tODZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MEZCZYZNI
SENIOR MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN

Cat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

M. cat.
15
16

=
o
)
-~

©O~NOO U DR WNR

F/M
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63

F/M
K1
K4
K6
K8
K9
K14
K23
K25
K30

Netto
01:18:46.30
01:19:37.05
01:19:53.40
01:20:02.05
01:20:05.55
01:21:23.70
01:21:27.15
01:21:46.10
01:21:49.70
01:22:10.10
01:22:26.30
01:22:50.40
01:23:03.70
01:23:47.65
01:25:36.90
01:28:39.60
01:30:27.00
01:31:15.40
01:31:32.80
01:33:38.75
01:33:52.55
01:34:00.80
01:34:20.80
01:34:58.25
01:36:06.50
01:36:15.15
01:37:57.55
01:38:32.55
01:42:43.60
01:43:23.25
01:45:06.25
01:45:15.15
01:46:50.55
01:45:17.30
01:48:22.75
01:48:34.70
01:48:49.45
01:51:14.70
02:44:03.00
02:46:09.00
02:46:18.70

DNF

Netto
01:09:09.35
01:14:17.70
01:16:02.20
01:17:42.00
01:21:44.45
01:31:13.85
01:48:46.45
01:55:06.75
02:46:11.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:50.40
01:19:42.60
01:20:02.90
01:20:04.15
01:20:10.40
01:21:30.85
01:21:37.60
01:21:49.55
01:21:58.40
01:22:20.15
01:22:33.00
01:23:00.20
01:23:10.75
01:23:54.80
01:25:42.25
01:28:47.65
01:30:34.90
01:31:30.20
01:31:43.65
01:33:54.80
01:34:08.85
01:34:10.85
01:34:26.70
01:35:04.50
01:36:18.25
01:36:20.30
01:38:00.55
01:41:27.55
01:42:58.85
01:43:31.75
01:45:11.10
01:45:23.75
01:47:03.55
01:48:12.30
01:48:35.25
01:48:41.50
01:49:04.10
01:51:14.70
02:44:03.00
02:46:09.00
02:46:18.70

DNF

Brutto
01:09:12.35
01:14:21.70
01:16:06.65
01:17:45.90
01:21:46.40
01:31:22.85
01:49:00.75
01:55:18.10
02:46:16.40

min/km
7:30
7:34
7:36
7:37
7:37
7:45
7:45
7:47
7:47
7:49
7:51
7:53
7:54
7:58
8:09
8:26
8:36
8:41
8:43
8:55
8:56
8:57
8:59
9:02
9:09
9:10
9:19
9:23
9:46
9:50
10:00
10:01
10:10
10:01
10:19
10:20
10:21
10:35
15:37
15:49
15:50

min/km
6:35
7:04
7:14
7:24
7:47
8:41
10:21
10:57
15:49

4/6

km/h

8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.4
7.1

km/h
9.1
8.5

8.1
7.7
6.9
5.8

3.8



MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Senior Mezczyzn

POS
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Name and surname

LEPIARZ SYLWESTER
SIKONCZYK MILOSZ
PAWLOWSKI MICHAL
ZAMIELSKI PAWEL
PRYKOWSKI TOMASZ
BRYK DOMINIK

CIEPLY PATRYK
CZERWIEC MACIE)
ZELGA SZYMON
BOLECHOWSKI PAWEL
LAZUK ANDREI
KANCIRUK PAWEL
KWAK KAMIL

HADAM PAWEL
DZIMIRA SEAWOMIR
FOJTIK MAREK

ZIELINSKI PAWEL
KALEMBA TOMASZ
BUGAJSKI MATEUSZ
WISNIEWSKI ARKADIUSZ

No.
543
570
557
594
562
502
506
509
596
604
542
531
539
519
512
514
598
528
504
591

Club

ALPIN SPORT TEAM
ALPIN SPORT TEAM

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
GORACY POTOK TEAM
DZIKI_ORLINSKIEGO

GASTROBANDA

MIZUNO TEAM

RUN_WAWA_RUN
NIGHT RUNNERS
MELANITTA
BROWAR POGORZA
SWIETE SWIRY

BETONIARZE
WARRIORS £ODZ

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Masters Kobiet

POS
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Name and surname

BOLECHOWSKA DOMINIKA
TOMICA NATALIA

GORALIK SYLWIA

PIECUCH KAROLINA

KUROWSKA MONIKA

KUKLA KATARZYNA
HAJDAMOWICZ GABRIELA

RAZIK AGNIESZKA
JANCZARSKA-BERGEL KATARZYNA
DRABIK - SLOMKA MALGORZATA
BRYNIARSKA KINGA
MACIEJEWSKA ZANETA

KALUZA KAROLINA

MAGOCSY HELENA

BASEL AGNIESZKA

PUSTUL ANNA

WROBLEWSKA PAULINA
PETRYSZAK AGNIESZKA

LEPSZY ANNA

No.
603
586

1029
559
537
535
521
566
524
510
503
548
530
549
609
564
593
558
544

Club

KS AZS AWF KRAKOW

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

LEPSZY CROSSFIT

BEFIT24TEAM
BEFIT24TEAM

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Masters Mezczyzn

POS

~No U~ WN P

Name and surname

ZOLTEK GRZEGORZ
HATALA PAWEL
JACHYMIAK ROBERT
SOBCZAK DANIEL
WROBEL PRZEMYSEAW
ZOLTEK DANIEL

PALKA TOMASZ

No.
600
522
608
573
592
602
601

Club
NON STOP TRAIL

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM
NON STOP TRAIL

WYSKOCZ NA BIEGOWKI

KB PARANTELA

City
WRONOW
KRAKOW

KROSCIENKO NAD DUNAJCEM

WALBRZYCH

£tODZ

ZBYLITOWSKA GORA
GLIWICE

KIELCE

RADOM

WARSZAWA
KRAKOW

NOWY TARG
NIEPOLOMICE
DUBIECKO
ORLOVA-PORUBA
CZESTOCHOWA
RACIBORSKO
GRUSZOW

+tODZ

City

USTRON
JAWORNIK
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SOBOTKA
KRAKOW
BRZOZOWKA
LYCZANKA
NOWY TARG
VALENCIA
KIELCE
KRAKOW
WROCLAW
GIEBULTOW
KRAKOW
KRAKOW
PIWNICZNA-ZDRO)

City
SPYTKOWICE
BIELSKO-BIALA
NOWY TARG
OLAWA
STRYSZOW
KLIKUSZOWA
LIMANOWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Cat.
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET
MASTERS KOBIET

Cat.
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN

© NV R WN P
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. cat.

F/M
M1
M5
M8
M9
M 12
M 25
M 26
M 28
M 29
M 30
M 35
M 38
M 40
M 42
M 44
M 48
M 56
M 60
M61
M 63

F/M
K2
K3

K7

K10
K11
K12
K13
K15
K16
K17
K19
K21
K22
K24
K26
K27
K28
K29

F/M
M2
M3
M4
M6

M 10
M11

Netto
00:55:14.20
00:57:49.00
01:00:51.55
01:01:15.60
01:08:03.60
01:19:53.40
01:20:02.05
01:21:23.70
01:21:27.15
01:21:46.10
01:23:03.70
01:28:39.60
01:31:15.40
01:33:38.75
01:34:00.80
01:36:15.15
01:45:17.30
01:51:14.70
02:44:03.00
02:46:18.70

Netto
01:09:44.80
01:11:16.75
01:15:33.20
01:16:15.00
01:22:10.10
01:25:27.15
01:25:39.15
01:29:20.70
01:31:21.00
01:33:40.45
01:34:29.30
01:43:23.40
01:45:14.50
01:48:23.70
01:50:59.15
01:56:10.85
01:56:13.05
02:03:41.55
02:16:22.85

Netto
00:55:39.20
00:57:14.10
00:57:36.55
00:58:22.65
00:58:58.95
01:01:56.95
01:06:28.05

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:15.85
00:57:50.35
01:00:54.25
01:01:17.90
01:08:05.50
01:20:02.90
01:20:04.15
01:21:30.85
01:21:37.60
01:21:49.55
01:23:10.75
01:28:47.65
01:31:30.20
01:33:54.80
01:34:10.85
01:36:20.30
01:48:12.30
01:51:14.70
02:44:03.00
02:46:18.70

Brutto
01:09:48.45
01:11:21.05
01:15:36.10
01:16:19.65
01:22:16.55
01:25:32.90
01:25:42.05
01:29:26.60
01:31:28.45
01:33:47.45
01:34:41.85
01:43:31.15
01:45:22.90
01:48:36.70
01:51:14.15
01:56:23.05
01:56:25.10
02:03:54.70
02:16:36.60

Brutto
00:55:40.85
00:57:16.80
00:57:38.20
00:58:24.90
00:59:00.75
01:02:02.30
01:06:31.85

min/km
5:15
5:30
5:47
5:50
6:28
7:36
7:37
7:45
7:45
7:47
7:54
8:26
8:41
8:55
8:57
9:10
10:01
10:35
15:37
15:50

min/km
6:38
6:47
7:11
7:15
7:49
8:08
8:09
8:30
8:42
8:55
8:59
9:50
10:01
10:19
10:34
11:03
11:04
11:46
12:59

min/km
5:18
5:27
5:29
5:33
5:36
5:53
6:19

5/6

km/h

11.4
10.9
10.4
10.3
9.3
7.9
7.9
7.7
7.7
7.7
7.6
7.1
6.9
6.7
6.7
6.5
6
5.7
3.8
3.8

km/h

11.3

11

10.9
10.8
10.7
10.2

9.5



MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Masters Mezczyzn c.d.

POS

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Name and surname

HAJDAMOWICZ TOMASZ
JUDASZ LESZEK
SZYDLAK DARIUSZ
BULANDA DAWID

RENO VITTORIANO
LACHENDRO JANUSZ
MATRACKI SEBASTIAN
STANEK SERGIUSZ
STEPIEN PAWEL
ZOLTEK PRZEMYSEAW
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
URBANIAK DANIEL
KIELBOWICZ MARCIN
GAZA LUKASZ
FALKIEWICZ ARKADIUSZ
GIERASINSKI PABLO
PUSTUL DOMINIK

BIEDA BERNARD
SUCHAN DAMIAN
BUTRYN MARCIN

PTAK PATRYK
KYPORENKO ANTON
MAJERSKI MICHAL
GASIOR PAWEL
JANISZEWSKI RAFAL
JANOWSKI KRZYSZTOF

No.
520
527
584
605
567
541
552
577
579
599
582
590
607
515
513
517
565
500
581
505
563
540
550

525
526

Club

EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM

TREKKING TEAM OSTROWIEC

SPARROW'S TEAM

TEAM OBIDOWA GLUSZEC
STRUSIE PEDZIWIATRY
GORCE DLA ZIELONYCH
NIGHT RUNNERS
BEFIT24TEAM

SWIETE SWIRY

LEPSZY CROSSFIT

ROZBIEGANY SUSZ

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Weteran Kobiet

POS

1
2

Name and surname

KORZENIOWSKA RENATA
PIECUCH MALGORZATA

No.
533
560

Club

MIZUNO NOCNA DYCHA 10KM | TWT 10KM, Weteran Mezczyzn

POS

O VWOWNOoO U A~WNKR

=

Name and surname

SOKOLOWSKI MAREK
FABIAN BOGUSEAW
SIKORA HENRYK

NOWAK HENRYK

KUKLA GRZEGORZ
SZCZESNIAK JANUSZ
MACH OLEK

£OPUCH ROBERT
KORZENIOWSKI WOJCIECH
SEGURA PATINO SERGIO

No.
575
606
571
556
536
583
547
546
534
569

Club

ALPIN SPORT TEAM
EVANLITE.COM

SPARROW'S TEAM

BEFIT24TEAM

PLATINIUM TRAVEL TEAM

City
SOBOTKA
KLIKUSZOWA
RZESZOW
NOWY TARG
KRAKOW
CHOCZNIA

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

STRYSZOW
NOWY TARG
KLIKUSZOWA
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
OWCZARY
KRAKOW
KRAKOW
GIEBULTOW
CZESTOCHOWA
PIEKARY
OCHOJNO
KIELCE
LAKNARZ
KRAKOW
susz
LESZNO
KRAKOW

City
JELENIA GORA
PRZEWORSK

City
MYSEOWICE-WESOLA
PYSKOWICE
KRAKOW
STRYSZOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
tABOWA
JELENIA GORA
VALENCIA

NAT
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP

Cat.
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN
MASTERS MEZCZYZN

Cat.

WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

Cat.

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. cat.
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. cat.

©O~NOU A WN
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Q
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F/M
M 14
M 16
M17
M 18
M19
M 20
M 22
M 23
M 24
M 27
M 31
M 32
M 33
M 34
M 39
M43
M 47
M 50
M 51
M 53
M 54
M 55
M 57
M58
M 59

F/M
K18
K20

F/M
M13
M 15
M21
M 36
M 37
M 41
M 45
M 46
M 49
M 52

Netto
01:10:01.20
01:10:41.55
01:11:37.20
01:11:37.25
01:13:58.95
01:17:08.40
01:17:11.45
01:18:46.30
01:19:37.05
01:20:05.55
01:21:49.70
01:22:10.10
01:22:26.30
01:22:50.40
01:30:27.00
01:33:52.55
01:36:06.50
01:38:32.55
01:42:43.60
01:45:06.25
01:45:15.15
01:46:50.55
01:48:22.75
01:48:34.70
01:48:49.45

DNF

Netto
01:37:56.60
01:43:32.75

Netto
01:09:37.35
01:10:25.65
01:17:09.00
01:23:47.65
01:25:36.90
01:31:32.80
01:34:20.80
01:34:58.25
01:37:57.55
01:43:23.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:10:03.80
01:10:45.65
01:11:40.65
01:11:40.95
01:14:02.40
01:17:15.15
01:17:17.60
01:18:50.40
01:19:42.60
01:20:10.40
01:21:58.40
01:22:20.15
01:22:33.00
01:23:00.20
01:30:34.90
01:34:08.85
01:36:18.25
01:41:27.55
01:42:58.85
01:45:11.10
01:45:23.75
01:47:03.55
01:48:35.25
01:48:41.50
01:49:04.10

DNF

Brutto

01:37:59.60
01:43:42.05

Brutto
01:09:40.55
01:10:28.10
01:17:15.35
01:23:54.80
01:25:42.25
01:31:43.65
01:34:26.70
01:35:04.50
01:38:00.55
01:43:31.75

min/km
6:40
6:43
6:49
6:49
7:02
7:20
7:21
7:30
7:34
7:37
7:47
7:49
7:51
7:53
8:36
8:56
9:09
9:23
9:46
10:00
10:01
10:10
10:19
10:20
10:21

min/km
9:19
9:51

min/km
6:37
6:42
7:20
7:58
8:09
8:43
8:59
9:02
9:19
9:50

6/6

km/h

9
8.9
8.8
8.8
8.5
8.2
8.2

8
7.9
7.9
7.7
7.7
7.6
7.6

7
6.7
6.6
6.4
6.1

6

6
5.9
5.8
5.8
5.8

km/h
6.4
6.1

km/h

8.9
8.2
75
7.4

6.7
6.6
6.4
6.1



